GERENCIA DE PRODUCCION NOVEDADES
DEPARTAMENTO HIPICO

Hipo oChil
REUNION N° 85 ipédromoChile

(HIPO247.15)

Jueves 28 de Diciembre de 2017
CAMBIOS PARA ESTE PROGRAMA

INDICE LUGAR DE DISTANCIA PES DIVIDENDO| INDICE | INDICE
mﬂ CORRE mm PaRTIDA | PISTANCIA | LLEGADA -w TEMRO ”"ETE JINETE GanADOR. | CoRRIG | CARRERA

1a. CARRERA (4.873) HANDICAP (Indice: 6 al 1

5 PEPA PIG (2) 56 1 23/12/2017 4848 12 1200Hn 14 18 3/4 Cp ROJO CAMPEON 1.14.96 425 56 W. Vargas P. 1 137,10 1 01=01
7 TERRON ALAZAN (3) 56 1 23/12/2017 4848 8 1200Hn 10 111/2Cp ROJO CAMPEON 1.14.96 459 56 P. Galaz V. 14,10 1 01=01
9 ROJO CAMPEON 59 6 23/12/2017 4848 5 1200Hn 1 11/4 Cpo PULICAN 1.14.96 423 56 G. Rodriguez S 6,70 1 01=01
11 LA APARECIDA () 56 1 22/12/2017 4828 14 1000Cn 5 9 3/4 Cpo SOSIEGATE MANDUJA 01.01.2 393 56 F. Henriquez H 7,40 1 01=01
13 TAO CAMPEON (1) 56 23/12/2017 4848 1200Hn 9 1/2 Cpo ROJO CAMPEON 1.14.96 448 A. Zuniga D. 6,90 0 1
2 DONA PELUSA 3 23/12/2017 4845 1200Hn 2 21/2 Cpo GRAN DEL RIO 1.14.70 433 56 G. Rodriguez S 4,60 1 0 1
4 BISMARK (4) 56 1 22/12/2017 4828 3 1000Cn 9 121/2Cp SOSIEGATE MANDUJA 01.01.2 439 56 N. Tllesca L. 10,50 1 01=01
5 FONTANA DI TREVI (3) 56 1 23/12/2017 4845 14 1200Hn 13 20 Cpo. GRAN DEL RIO 1.14.70 419 56 M. Galaz L. 65,50 1 01=01
11 BROOKLYN BRIDGE (1) 56 22/12/2017 4825 1100Cn 13 111/2Cp 0JOS ROJOS 01.05.9 402 56 J. Rodriguez S 44,60 1 0; 1
7a. CARRERA (4. 379) HANDICAP (Indice: 7 al 1)

2 SO MANY MOMENTS 55 23/12/2017 4853 1200Hn 14 183/4 Cp TONTO PERO NO LESO 1.15.03 440 55 A. Covarrubias 55,10 3

2 SO MANY MOMENTS SE FUE DE PUNTA AL PARTIR.-

3 BABA O'RILEY (4) 54 1 23/12/2017 4845 9 1200Hn 7 12 Cpo. GRAN DEL RIO 1.14.70 498 56 C. Alegria T. 7,80 1

9 TASADOR 59 7 23/12/2017 4851 3 1200Hn 1 1/2 Cpo. DE PARTIDA A META 1.13.42 460 56 B. Leon E. 2,60 2

9 TASADOR SE CARGO AL PARTIR.-

10 SIT ROSE 54 1 23/12/2017 4851 13 1200Hn 12 211/4Cp TASADOR 1.13.42 431 56 F. Henriquez H 29,00 2

11 MIRA POR DONDE 55 2 22/12/2017 4837 8 1000Cn 12 14 Cpo. POBRE PEPE 01.01.0 439 54 E. Saez S. 31,70 3

12 GRAN LUDOPATA 54 1 23/12/2017 4851 14 1200Hn 13 26 3/4 Cp TASADOR 1.13.42 453 56 J. Flores G. 23,40 2

13 BELLAGGIO 3) 54 1 23/12/2017 4845 7 1200Hn 9 123/4Cp GRAN DEL RIO 1.14.70 486 56 A. Covarrubias 8,40 1

13 BELLAGGIO: Pertenece al Stud "CACIQUE" sus colores son: Blanco y negro en rombos, m y g.negras,anillos blancos.-

9a. CARRERA
10 LUCKY ME

2 POQUITO GUAPO

3 GUAMINI

5 ELLA ME LEVANTO

TONTO PERO NO LESO

EN OCHO NORTE

13 LAGO GALLETUE

TIZoc

11a. CARRERA

2 CONOCIDO BAILARIN

12 FEEL GOOD

12a. CARRERA

2 ES DECISIVO

2 ES DECISIVO

9 SUIT YISUS

10 PRINCIPE INDIO

14 LICENCIADO TETO

13a. CARRERA

4 FROZEN

9 TAMBO ALTO

14a. CARRERA

1 ROSE OF TIGER

4 SOY MOLESTOSO

5 EPIFANIO

6 CARITA DE GUACHO

7 SENORA MAGDALENA

10 SIR VAN TINTO

11 VUELA MONTANAS

12 MI PEQUENA RAFITA

13 ILLUSION OF PLACE

13 ILLUSION OF PLACE

14 INDY SUR

15a. CARRERA

3 LISIEUX

5 EL CHINCOL

16a. CARRERA

4 BOTELLON

4 BOTELLON

7 EL GRAN KARIM

9 ALFA CUATRO

10 GIBRALEON

10 GIBRALEON

11 CANARITO

12 HAPPY MORNING

13 FUTURE OF MORNING
AMELIE DAY

17a. CARRERA

3 SHARK BAY

5 MARCO PANTANI

8 MUKHTAR

11 BLUE FESTIVAL

13 YOLLY PARRY

18a. CARRERA

4 MADAME DU CHATEAU

6 NEPROMONTE

THUNDERCLOUD

THUNDERCLOUD

10 DISTENDIDA

13 PIT DREAM

15 ULTIMO AZUL

19a. CARRERA

SUPER ERWIN

RECUERDO DE LUNA

6 SEL POWER

10 KODIAC

13 ALTOIDS

14 BOOMBASTIC

15 ASWART

©

=

N

N

(4.881) HANDICAP
55 18
51 14
(4.882) HANDICAP

(Indice: 23 al 13)

23/12/2017 4856 2
23/12/2017 4863 4

(Indice: 9 al 2)

57 5 22/12/2017 4837 ]
54 2 23/12/2017 4853 1
54 2 23/12/2017 4853 ]
59 9 23/12/2017 4853 8
55 3 23/12/2017 4853 7
54 2 23/12/2017 4853 12
54 2 23/12/2017 4853 13

(4.883) HANDICAP

(Indice: 16 al 14)

23/12/2017 4863
54 23/12/2017 4863

(4.884) HANDICAP

(Indice: 11 al 3)

23/12/2017 4858 H

ENCAJONADO EN LOS 300MTS.-

54 8 22/12/2017 4843 8
54 8 23/12/2017 4859 10
52 6 23/12/2017 4855 3

(4.885) HANDICAP

(Indice: 26 al 22)

23/12/2017 4860 10
23/12/2017 4860 13

(4.886) HANDICAP

57 8 23/12/2017 4857 9

55 6 23/12/2017 4855 10

53 4 23/12/2017 4857 12

54 5 23/12/2017 4855 13

53 4 22/12/2017 4841 10

54 5 22/12/2017 4836 11

55 6 23/12/2017 4855 6

54 5 23/12/2017 4857 15

54 5 23/12/2017 4857 10
ABIERTO EN LAS ULT.DIST.-

56 7 22/12/2017 4837 5

(4.887) HANDICAP (Indice: 12 al 9)

54 9 23/12/2017 4859 15

57 12 23/12/2017 4858 2

(4.888) HANDICAP (Indice: 23 al 15)

55 20 23/12/2017 4861 11
ENCAJONADO EN LOS 400MTS.-

50 15 23/12/2017 4863 15

53 18 23/12/2017 4861 1

53 18 23/12/2017 4856 10
SE ABRIO EN LOS 900 Y 600MTS.-

58 23 23/12/2017 4860 3

54 19 23/12/2017 4861 9

51 16 23/12/2017 4861 6

(Indice: 8 al 4)

23/12/2017 4863

(4 889) HANDICAP

(Indice: 13 al 11)

23/12/2017 4862

54 11 23/12/2017 4862 5
56 13 23/12/2017 4862 6
55 12 23/12/2017 4862 15

23/12/2017 4862

(4. 890) HANDICAP

(Indice: 8 al s)

55 22/12/2017 4836

55 7 23/12/2017 4859 13

56 8 23/12/2017 4855 2

CARGADO EN LOS 900 MTS.-

54 6 23/12/2017 4855 7

54 6 23/12/2017 4855 12

55 7 23/12/2017 4855 15
(4.891) HANDICAP (Indice: 15 al 7)
55 9 23/12/2017 4858 4

55 9 23/12/2017 4858 8

59 15 23/12/2017 4858 3

54 8 23/12/2017 4859 12

53 7 22/12/2017 4844 11

56 10 23/12/2017 4859 2

56 10 23/12/2017 4859 9

1000Cn
1200Hn
1200Hn
1200Hn
1200Hn
1200Hn
1200Hn

1200Hn
1200Hn

1200Hn

1100Cn
1200Hn
1200Hn

1200Hn
1200Hn

1200Hn
1200Hn
1200Hn
1200Hn
1100Cn
1000Cn
1200Hn
1200Hn
1200Hn

1000Cn

1200Hn
1200Hn

1200Hn

1200Hn
1200Hn
1500Hn

1200Hn
1200Hn
1200Hn
1200Hn

1200Hn
1200Hn
1200Hn
1200Hn
1200Hn

1000Cn
1200Hn
1200Hn

1200Hn
1200Hn
1200Hn

1200Hn
1200Hn
1200Hn
1200Hn
1000Cn
1200Hn
1200Hn

11

12
4

2

7

13
4
13

10
12

13
12

2 Cpo.
43/4 Cpo

5 Cpo.
9 Cpo.

281/2Cp
31/4 Cpo
8 Cpo.

131/2Cp
10 1/2 Cp

323/4Cp
16 Cpo.

POZO ESTIMADO SEXTA DEL CHILE

6 Cpo.

93/4 Cpo
103/4Cp
63/4 Cpo

11 Cpo.
20 1/2 Cp

1/2 Pzo.
221/2¢p
113/4Cp
241/2Cp
6 Cpo.

151/4Cp
121/4Cp
151/2Cp
11/2 Cpo

4 Cpo.

141/4Cp
11/2 Cpo

71/4 Cpo

231/4Cp
51/4 Cpo
211/2¢p

41/4 Cpo
83/4 Cpo
83/4 Cpo
10 Cpo.

131/2Cp
14 Cpo.

61/2 Cpo
121/2¢Cp
113/4 Cp

19 Cpo.
17 1/4Cp
61/2 Cpo

151/4Cp
27 1/2¢p
213/4 Cp

91/4 Cpo
13 Cpo.
11/2 Cpo
233/4Cp
8 Cpo.
1 Cpo.
31/4 Cpo

CARLOTUM
MEJOR TRAPICHE

POBRE PEPE
TONTO PERO NO LESO
TONTO PERO NO LESO
NELSON CHICO

TONTO PERO NO LESO
TONTO PERO NO LESO
TONTO PERO NO LESO

MEJOR TRAPICHE
MEJOR TRAPICHE

SEL POWER

DE PALABRA
PEQUENA GRANDEZA
TIMBA FOX

MENOS ES MAS.
MENOS ES MAS.

SERENA VISION
TIMBA FOX
SERENA VISION
TIMBA FOX
KISMAYU
FUEGO MISTICO
TIMBA FOX
SERENA VISION
SERENA VISION

POBRE PEPE

PEQUENA GRANDEZA
SEL POWER

THE BIG BOSS

MEJOR TRAPICHE
THE BIG BOSS
CARLOTUM

MENOS ES MAS.
THE BIG BOSS
THE BIG BOSS
MEJOR TRAPICHE

UN DIA TRANQUILO
UN DIA TRANQUILO
UN DIA TRANQUILO
UN DIA TRANQUILO
UN DIA TRANQUILO

FUEGO MISTICO
PEQUENA GRANDEZA
TIMBA FOX

TIMBA FOX
TIMBA FOX
TIMBA FOX

SEL POWER
SEL POWER

EL CHINCOL

PEQUENA GRANDEZA
ME DORMI PENSANDO
PEQUENA GRANDEZA
PEQUENA GRANDEZA

1.33.07 515
1.13.11 472

01010 440 55
11503 443 55
11503 444 55
11503 469 55
11503 460 55
11503 488 55
11503 460 55

1.13.11 494 55
1.13.11 462 55

11428 472 55

01.054 417 53
1.13.05 478 55
1.13.41 427 54

1.11.94 458 55
1.11.94 483 52

1.15.02 467 56
1.13.41 470 55
1.15.02 484 55
1.13.41 478 54
01.06.0 456 54
01.01.2 434 55
1.13.41 414 55
11502 433 56
1.15.02 457 55

01.01.0 449 56

1.13.05 421 56
1.14.28 423 55

1.12.83 484 56

11311 415 56
1.12.83 485 53
1.33.07 488 56

1.11.94 458 50
1.12.83 500 55
112583 477 52
1.13.11 480 56

1.13.35 507
11335 474 55
11335 436 55
11335 461 56
1.13.35

01.01.2 440 57
1.13.05 510 54
1.13.41 481 55

1.13.41 421 55
1.13.41 485 55
1.13.41 394 56

11428 472 55
11428 394 55
1.14.28 487 55
1.13.05 470 55
01.01.4 420 53
1.13.05 479 54
1.13.05 419 55

3. Albornoz A.
L. Castillo F.

3. Castillo T.
3. Inostroza E
C. Alegria T.

S. Munoz R.

P. Zuniga U.

L. Castillo F.
D. Carvacho A.

F. Inostroza G
D. Carvacho A.1

D. Carvacho A.

L. silva R,
C. Weilby W,
M. Martinez G.

H. Ochoa O.
1. Alvarez S.

M. Galaz L.
M. Chamorro M.
3. Inostroza E

P. Galaz V.

M. Chamorro M.
R. Dores C.

A. Zuniga D.
R.AvilaC. 1

3. Rodriguez S

R. Avila C.

R. Avila C.
J. Vergara O.

A. Covarrubias

L. silva R.
R. Cisternas A
R. Avila C.

L. silvaR.
V. Ramirez B.
R. Avila C.
C. Munoz R.

L. Chavez C.
1. Alvarez S.
3. Flores G.
L. Castillo F.
C. Munoz R.

R. Lizama C.
L. Castillo F.
L. Chavez C.

3. Rodriguez S
D. Carvacho A.1
G. Rodriguez S

C. Alegria T.
3. Rodriguez S
A. Covarrubias
F. Inostroza G
M. Aranda C.
C. Munoz R.
L. Chavez C.

7,30
9,30
85,80
10,40
14,40
4,90
4,20

64,50
136,50

10,30

36,90
37,30
2,70

15,60
59,80
47,00
56,60
5,20
14,90
67,30
101,80
12,50

52,10

22,30
2,70
74,50

23,80
17,90
50,30
30,50

49,20
83,70
11,80
60,30
18,40

28,80
63,00
12,50

77,00
126,00
19,10

65,40
24,70
12,50
40,70
23,70
8,00
5,70

10
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